
LIDHJA NR. 2 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

Nr. Data e 
regjistrimit të 
kërkesës 

Objekti Data e kthimit 
të përgjigjes 

Statusi i Kërkesës Tarifa Numri 
Protokollit 

01 28.02.2017 Kërkesë informacioni në lidhje me 
Vendimin Nr.2 datë 21.07.2015 “Për 

miratimin e lejes së rikualifikimit urban të 
sheshit Avni Rustemi dhe Pazarit të Ri” 

06.03.2017 Përfunduar Nuk ka 338 

02 27.02.2017 Kërkesë ankesë në lidhje me parashikimin e 
bërë mbi pronën tonë në Masterplanin e Ri 
për Zhvillimin Urban të Bashkisë Tiranë 

02.03.2017 Përfunduar Nuk ka 325 

03 17.02.2017 Kërkesë ankesë në lidhje me ndryshimet e 
parametrave përkatëse të PPV së Bashkisë 
Tiranë, për njësinë administrative Kashar 

24.02.2017 Përfunduar Nuk ka 284 

04 17.02.2017 Kërkesë informacioni në lidhje me parcelën 
në pronësi në Tiranë 

23.02.2017 Përfunduar Nuk ka 283 

05 17.02.2017 Kërkesë informacioni në lidhje me 
publikim në RIT të Lejes së Ndërtimit për 
“Godinë Banimi dhe Shërbimi 2-7-9+1 kat 

parkim nëntokë” 

24.02.2017 Përfunduar Nuk ka 282 

06 16.02.2017 Kërkesë informacioni në lidhje me parcelën 
në pronësi në Fshatin Tushemit, Pogradec. 

23.02.2017 Përfunduar Nuk ka 275 

07 14.02.2017 Kërkesë informacioni në lidhje me parcelën 
në pronësi 

21.02.2017 Përfunduar Nuk ka 259/01 

08 13.02.2017 Kërkesë informacioni mbi Studimin 
Urbanistik pranë IKV, në Tiranë, Plani i 

Parcelave 

17.02.2017 Përfunduar Nuk ka 144/2 



 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

09 13.02.2017 Kthim përgjigje shkresës së AKPT-së me 
nr.34 prot datë 12.01.2017 për informacion 
në lidhje me Vendimin e KKT-se Nr.6 datë 

08.04.2014 

21.02.2017 Përfunduar Nuk ka 34/01 

10 10.02.2017 Kërkesë për informacion në lidhje me 
parcelën në pronësi 

14.02.2017 Përfunduar Nuk Ka 247 

11 10.02.2017 Kërkesë për zbardhjen e Lejes së Ndërtimit 
sipas Vendimit të KRRT Nr.9 datë 

17.09.2003 të ish-Komunës Shën Koll 

23.02.2017 Përfunduar Nuk ka 246 

12 10.02.2017 Kërkesë ankesë në lidhje Planin e 
Përgjithshëm Vendor të datës 28.12.2016 të 

Bashkisë Gjirokastër 

23.02.2017 Përfunduar Nuk ka 245 

13 09.02.2017 Kërkesë informacioni në lidhje me aktin e 
vërtetimit të përputhshmërisë për Lejen e 
Zhvillimit Nr. 438 datë 20.03.2015 dhe 
Vendimit Nr. 2898/1 datë 23.09.2016 të 

Bashkisë Himarë 

14.02.2017 Përfunduar Nuk ka 238 

14 06.02.2017 Kërkesë informacioni në lidhje me pajisjen 
me leje ndërtimi të Kompleksit të ri 

rezidencial Stafi Diplomatik të Ambasadës 
së Kuvaitit” 

15.02.2017 Përfunduar Nuk ka 196 

15 06.02.2017 Kërkesë informacioni në lidhje me pronën e 
Ambasadës së Shtetit të Kuvajtit 

14.02.2017 Përfunduar Nuk ka 192 

16 06.02.2017 Kërkesë informacioni për studimin 
ekzistues në zonën e fshatit Gërdec, 

Bashkia Vorë 

09.02.2017 Përfunduar Nuk ka 194 



 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e Proҫesit. 
 
 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse. 
  
 

 


